Министерство образования и науки Республики Саха (Якутия)

ЯКУТСКИЙ КОММУНАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ

П  Р  И  К  А  З

№  02\1-06\ 71                              				                         от 25 августа  2017 г.

О зачислении на 1 курс.

	В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РС (Я) «ЯКСТ» в 2017 году и на основании протоколов приемной комиссии от 25 августа т.г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс специальности «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» абитуриентов согласно Приложению № 1.

2. Зачислить на 1 курс специальности «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» абитуриентов согласно Приложению № 2.

3.  Зачислить на 1 курс специальности «Водоснабжение и водоотведение» абитуриентов согласно Приложению № 3.

4. Зачислить на 1 курс специальности «Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома» абитуриентов согласно Приложению № 4.

5. Зачислить на 1 курс  профессии «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» абитуриентов согласно Приложению № 5.

6. Зачислить на 1 курс  профессии «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства» абитуриентов согласно Приложению № 6.

7. Зачислить на 1 курс  профессии «Мастер общестроительных работ» абитуриентов согласно Приложению № 7.

	Основание:  протоколы приемной комиссии от 25 августа.

Приложения:  на 7 л.

[image: \\server\Обновление Сайта ЯКСТ\на бновление сайта\Калинина подпись.jpg]

Директор									С.В.Калинина

[image: \\server\Обновление Сайта ЯКСТ\на бновление сайта\Зав ОО подпись.jpg]ОЗНАКОМЛЕНО:
Зав. ОО ___________

Приложение № 1
к приказу №02\1-06\71 от 25.08.2017

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ
«СТРОИТЕЛЬСТВО И ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ»

1. Акакиева Айна Васильевна
2. Александров Лаврентий Игнатьевич
3. Антипин Дмитрий Михайлович
4. Атласов Иван Спиридонович
5. Бочуров Владислав Емельянович
6. Дормидонтова  Маргарита Ивановна
7. Егоров Василий Алексеевич
8. Иванов Василий Гаврилович
9. Иванов Борис Александрович
10. Иванов Уйгулан Петрович
11. Находкин Михаил Степанович
12. Николаева Юлияна Айаловна
13. Оконешникова Нюргуяна Михайловна
14. Сергеева Мариалика Альбертовна
15. Сргеенко Яна Николаевна
16. Сидоров Игорь Викторович
17. Слепцов Макар Михайлович
18. Слепцова Мария Семеновна
19. Строков Николай Сергеевич
20. Третьяков Терентий Матвеевич
21. Турантаев Алексей Викторович
22. Тырылдин Иннокентий Анатольевич
23. Харченко Татьяна Сергеевна
24. Шестаков Валентин Романович
25. Яковлев Андрей Перфильевич

Приложение № 2
к приказу №02\1-06\71 от 25.08.2017

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ
«МОНТАЖ И ЭКСПЛУАТАЦИЯ ОБОРУДОВАНИЯ
И СИСТЕМ ГАЗОСНАБЖЕНИЯ»

1. Алексеев Айаал Вячеславович
2. Алексеев Айсен Витальевич
3. Большаков Владимир Валерьевич
4. Бояров Дмитрий Михайлович
5. Винокуров Александр Алексеевич
6. Григорьев Афанасий Анатольевич
7. Данилов Вениамин Львовоич
8. Жигалова Нигина Олеговна
9. Иванов Сергей Дорофеевич
10. Илларионов Айсен Михайлович
11. Коннов Никита Евгеньвич
12. Малышев Савелий Ананьевич
13. Манасытов Байдам Семенович
14. Михайлов Данил Данилович
15. Никифоров Евгений Филиппович
16. Орлосов Егор Егорович
17. Пестерев Кэскил Павлович
18. Попов Сулустан Сергеевич
19. Сибиряков Николай Петрович
20. Софронов Александр Михайлович
21. Степанов Марк Эдуардович
22. Стрелков Сергей Витальевич
23. Филиппов Тимур Иванович
24. Харлампьева Евгения Николаевна
25. Чичахов Айсен Александрович

Приложение № 3
к приказу №02\1-06\71 от 25.08.2017

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ
«ВОДОСНАБЖЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ»

1. Антипин Юрий Юрьевич
2. Афанасьев Капитон Сергеевич
3. Иванов Егор Николаевич
4. Коренев Афанасий Александрович
5. Красноштанов Евгений Андреевич
6. Кулагин Андрей Борисович
7. Лапшиков Александр Владимирович
8. Леденев Артем Викторович
9. Лукин Айсен Васильевич
10. Нестеров Анатолий Константинович
11. Пакин Андрей Михайлович
12. Прокопьева Ольга Юрьевна
13. Романова Наталья Андреевна
14. Семенов Иннокентий Иннокентьевич
15. Сергучев Вадим Иннокентьевич
16. Сизых Владислав Евгеньвич
17. Тимофеева Диана Юрьевна
18. Третьяков Иван Васльевич
19. Худаева Ольга Алексеевна
20. Чаплыгин Артем Дмитриевич
21. Шамаев Алексей Александрович
22. Шепелева Галина Николаевна
23. Чагдурова Екатерина Александровна
24. Эверстов Айаан Николаевич
25. Яковлева Александра Михайловна

Приложение № 4
к приказу №02\1-06\71 от 25.08.2017

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ
«УПРАВЛЕНИЕ, ЭКСПЛУТАЦИЯ И ОБСЛУЖИВАНИЕ
МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА»

1. Аргунов Иван Степанович
2. Архипов Александр Игоревич
3. Богомоев Алексей Эдуардович
4. Захарова Татьяна Степановна
5. Илларионов Борис Ефимович
6. Никифорова Ангелина Васильевна
7. Николаев Иван Владимирович
8. Николаев Мичил Иванович
9. Ощепков Петр Егорович
10. Потапов Аркадий Петрович
11. Спиридонова Татьяна Владимировна
12. Федотова Лорияна Васильевна

Приложение № 5
к приказу №02\1-06\71 от 25.08.2017

ПРОФЕССИЯ
«МАСТЕР ОТДЕЛОЧНЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ
И ДЕКОРАТИВНЫХ РАБОТ»

1. Бобровская Анастасия Николаевна
2. Винокурова Диана Николаевна
3. Гуляев Денис Николаевич
4. Захаров Айсен Гаврильевич
5. Корякин Юрий Егорович
6. Попов Аркадий Аркадьевич
7. Сергеева Саргылана Сергеевна
8. Фектистова Ольга Васильевна
9. Ховров Владимир Владимирович

Приложение № 6
к приказу №02\1-06\71 от 25.08.2017

ПРОФЕССИЯ
«МАСТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ИНЖЕНЕРНЫХ СЕТЕЙ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА»

1. Бояров Ярослав Михайлович
2. Буденков Владимир Владимирович
3. Евсеев Владимир Иннокентьевич
4. Захаров Алексей Николаевич
5. Корнилов Владимир Минасович
6. Кривошапкин Радимир Дмитриевич
7. Охотин Айсен Егорович
8. Пермяков Василий Васильевич
9. Попов Константин Иванович
10. Попов Роберт Георгиевич
11. Семенов Александр Иванович
12. Сотрудников Егор Егорович
13. Степанов Антон Сергеевич
14. Стручков Гаврил Гаврильевич

Приложение № 7
к приказу №02\1-06\71 от 25.08.2017

ПРОФЕССИЯ
«МАСТЕР ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

1. Алексеев Айаал Алексеевич
2. Алексеев Батас Алексеевич
3. Барашков Иван Владимирович
4. Белолюбский Нюргун Васильевич
5. Винокуров Эдвард Юрьевич
6. Гаязов Евгений Михайлович
7. Егоров Василий Константинович
8. Жирков Иван Егорович
9. Захаров Михаил Степанович
10. Илларионов Айтал Васильевич
11. Корякин Ростислав Васильевич
12. Мишарин Виталий Евгеньевич
13. Николаев Владилен Аскалонович
14. Новгородов Алексей Степанович
15. Новгородов Николай Михайлович
16. Ноговицын Афанасий Степанович
17. Оконешников Денис Анатольевич
18. Охлопков Иван Иванович
19. Пантелеев Андрей Ильич
20. Петров Гаврил Владимирович
21. Попов Илья Алексеевич
22. Попов Михаил Николаевич
23. Потапов Никита Александрович
24. Романов-Вензель Михаил Михайлович
25. Сметанин Александр Афанасьевич
26. Старостин Петр Ильич
27. Сыромятников Павел Павлович
28. Тайшин Ренат Николаевич
29. Татаев Кирилл Андреевич
30. Третьяков Константин Федорович
31. Филиппов Уруйдан Николаевич
image1.jpeg

image2.jpeg
OIHAROMIIERG:
3n. OO